
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERE DELL’ASSEMBLEA REGIONALE 

 
 
 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

ASSEMBLEA REGIONALE MARCHE 
 

 
DELIBERA N. 1 DEL 26.11.22 

 
OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTE REGIONALE CRI – TAVOLI REGIONALI TRASPORTO 
SANITARIO  

Il giorno 26 novembre 2022, l’Assemblea Regionale del Comitato Regionale CRI Marche, 
regolarmente costituita; 

VISTO  il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO        il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato 
Regionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale del 
24/04/2020; 

CONSIDERATO   quanto emerso durante la seduta dell’Assemblea Regionale circa la necessità di 
procedere alla formalizzazione della nomina di Benjamin Gunsch quale 
rappresentante Regionale CRI nei tavoli indetti dai competenti organi regionali per 
le materie relative al trasporto sanitario. 

PRESO ATTO che i Presidenti si impegnano a nominare successivamente un referente per 
provincia, i cui nominativi e contatti saranno poi comunicati al Referente Gunsch 
per permettere la condivisione continua di problematiche e proposte; 

RAVVISATA l’esigenza di procede alla nomina di  un rappresentante Regionale CRI nei tavoli 
indetti dai competenti organi regionali per le materie relative al trapsorto sanitario. 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

Di nominare Benjamin GUNSCH del Comitato di Pesaro quale rappresentante Regionale CRI nei 
tavoli indetti dai competenti organi regionali per le materie relative al trasporto sanitario. 

Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale. 

Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al 
Segretario Generale. 

Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, 
sezione “Comitato trasparente”. 

 

 


